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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TR INTERESIT

resa: RroReshit Colluku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. F-mail: info '« hidaa.cov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim t& interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& ftmijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. &€ detyvrimeve financiare t€é té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Liﬂiin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

: Mbiemn

ata e dorézimit 1€ deklaratés —
29.03.2016

NE baz€ € nenit 9/1. t€¢ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t&é (&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. ¢ ¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk Sshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE |
BURIMI I KRIJIMIT |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ cdo Hoj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit (€ deklarimit.

Viera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale

Shitje e apartamentit te ne qytetin ¢ Ersekes.

I rone ne 1.860.000 leke (njemili

50°
-‘:;wwi\upru 1esi ne pjese te barabarta e deklarueses dhe | e teteqinde gjasht e | secili
bashkeshortit. me ane te kontrates [ NGcNcNTNGEGEGEG (2  nijc)
hitie e sendev te luajtshme. mobilje. pajisje 30%
JJ\llnxluic“ullw Lilx ambicente ndihmese (depo drush) se | 1.640.000 leke (njemilion  secili
bashku me apartamenin ¢ banimit si me lart. me deklaraten | egjashtegindedyzet)

Te ardhura nga interesal cpozites se kursimit ne dollare | 337 dollare  (peseqinde | 30%
pranc Bankes (_ ogari ¢ bashkeshortes | tridhjeteshtate) secili
Hapje e depozites prancjjjjjjjrcstice me te ardhurat  3.627.836 leke (tremilion ¢ | 50%
e sigurura nga shitja ¢ apartamentit dhe mbiljeve e pajisjeve | gjashteqindenjezeteshtate | secili
elek aktet e sipercituara) ne vleren 3.500.000 mijeteteqgindetridhjete e

leke t__J_ el u_Lm n 31.12.2015 _‘,;_ ——— A | ojashte

>t e | 100%

deklaru

[e ardhura nga i »\n‘“;.‘/uu\ euro

prane Bankes _

Pakesim T gjendjes cash. rreth 4.500.000 leke ne banese dhe | 25.539.92 GBP | 100%

rise rrjedhese prane | R (njezetepesemijepeseqind | deklaru
monedhen GBP. il 1 c gcllim -EL:‘\lmm.'t ¢ | etridhjete e nente paund) esi
| I \alo ne Londer

hapja ¢ llogar

| Marrje me gira tokes bujgesore me sip.2670 1 [10.000]eke 100%
(njeqindedhjete mije) deklaru
hurat nga g esl
“ Objekti i deklarimit ( \:‘1: . c. ¢. d 1ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndrvshuar)

a) pasurité e pe ]m shme dhe

1 me vileré t& vecanté mbi 300 (H](I leké:

¢) vlerén 8t e kapitalit né zot&rim:
) vlers stemit bankar. né llogari rrjedhése. n& depozité. né bono thesar
dan

Emri, Mbiemri, Nénshkrifi i zy rhmt
\Rm\ MALO A-w
e i ¥ 2




I'E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET I
NE VEPRIMTARI j
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE g

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto (€
krijuara, né leké apo né valuté
= _ i {me shifra dhe me fjal&)

Pérshkrimi i té ardhurave

l'e ardhura nga paga dhe sh 1¢ udhetimi brenda vendit te | 332.630 leke (treginde tridhjete
deklaruesit si Drejtori | Drejtorise Rajonale te Bujgesise Korce per | edymije e  gjashteqind e
periudhen 01.01.2015-01.04.201 ‘_ Bank tridhjete)
I'e ardhura nga overdrafti | pages prane kesaj 300.000 leke (tremi
¢ ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te 377.936 eke reqind e
deklaruesit si Kryetar i Bashkise Kolonje per periudhen 25.07.2015- | shtatedhjeteshtatemije
31.12.2013. gjendja ne date 31.12.2015 ne vleren 60.963 leke enenteqindetridhjetegjashtc
I'e ardhura nga anetaresia ne Keshillin e Qarkut Korce te deklaruesit | 30.524 leke (tr e
peseqindenjezetekater)

I'e ardhura nga dhenia me gira e lokalit me HI"]M\\E- me sip.90

I - — 5 > 100.000 leke (njegindmije)
e ardhura nga ekzekutim detyvreshem | Kontrates se shitjes se
kuotave te kapitalit ne shoqerindjj |} } I dcrdhur ne | 500.000 leke (peseqgindmije)
le ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te | 1.325.329 (njemilionetreginde

bashkeshortes se deklaruesit  si gjyqtare prane Gjvkates se Apelit | njezetepesemije

Korce. Gjendja me 31.12.2015 ne vleren 30.123 leke etregindenjezetenente)
‘ ] ]

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/zyrtarit
AT IN. 1AL 24
ARBEN MALO /A %

S

- v/




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

; Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| . deklarimi i méparshém  t€ mbetur pa shlyer

i Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
| | vitit té deklarimit vitit té deklarimit

' (me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim per shlverjen e pageses se overdraftit ne | 149.605 leke (njeqind e  130.393 leke(njeqind

_B;mk. ne vieren 300.000 | dyzetenentemije ¢ epesedhjetemije e

leke (tremilion leke). terhequr me date 24.03.2015. | gjashteqgindepese) treqind enentedhjete
| llogari rrjedhese e dekaruesit cpese)
| Detyrim 1 rrjedhur nga Visa Clasic prane Banka 184.807 leke(njeqind
I [|ocari ¢ bashkeshortes etetedhjetekatermije
| se deklaruesit. ¢ teteqindeshtate)

Nése kv format éshié i pantjaiiiie shém, vazhdoni F,ml‘i, Mbiemri, Nénshkrimi i
16 plotésoni né fotokopje 1¢ i ; ARBEN MALO /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ite: www. hidaa.gov.al. F-ma

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ BRUNILDA LUMTURI _MALO bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit ARBEN MAKSUT MALO

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
- BRUNILDA LUMTURI MALO
(ORHANI)




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® {é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

: = — = = ey e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit = e
fjalé né %
ne gvtet ¢ Ersekes. 1.860.000 leke (njen 3

clektrosntepiake dne ambpiente nd NESC ;\l" Irusn) s¢ cgjasnteqmmacday zet) SCCI

1 M .i

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndr

( ¢n ¢ aks 1Y 1 | ) 2SK kapitalit n€ zoterim.
Iy vliere likuiditete enc ( ikar. né llogari rrjedhés e E. né ‘ ¢
1ne L cn & e ne 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

BRUNILDA \l\l()r()l{ll‘\\l /




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jasht€ vendit. q¢ ka Krijuar (& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin., natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave nefo té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

! : : = (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te | 1.325.329 (njemilionetreginde

. deklarueses si gjvqtare prane Gjykates se Apelit Korce njezetepesemije

' Gjendjame 31.12.2015 ne vleren 30.123 leke etregindenjezetenente)

| DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyvrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
| deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
; {me shifra dhe fjal¢) {(me shifra dhe fjalé)
Detyrim | rrjedhur nga Visa Clasic prane Banka 184.807 leke

Katermijeeteteqinde
S i [N ___ shtate)

Nése kv format éshié i pamjaftueshém,

e o, {
vazhidont 1€ ploiésont ne fot

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT'DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI

e: www.hidaa.gov.al. E-mail: infouh

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
Kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar.

pér pasurit¢ & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz& 1€ nenit 9/1. € Ligjit nr.9049. dat€¢ 10.04.2003 “P¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ekzistojn€ n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ ARTEA ARBEN MALO bashkéshorti [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

L bashkéjetuesi/ U
/e Subjektit _ ARBEN MAKSUT MALO _
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tiligjore
se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi personit & li
ARTEA MALO -\Ae“

Lot




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin. sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes. né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do ioj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

' Viera me shifra dheme | Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé | nE %

Hapja ¢ llogarise rrjedhese prane -ﬁunlx. ne
monedhen GBP. |G 1 25.539.92 GBP 100%

qel
Burimi I Krijimit te kesaj pasurie: Te ardhurat nga biznesi | etridhjete e nente paund) esja
atit Arben Malo. te deklaruara ne formularet ¢ meparshem

23.634.66 GBP
Gjendja e llogarise me date 31.12.2015 (njezetetremijegjashteqind
ctridhjetekater)

im Kryerjen ¢ studimeve ne Londer (njezetepesemijepeseqind | deklaru

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b. c.¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

jistrueshme né regjistrat publiké:

nbi 300 000 leké:

¢) vlerén ¢ aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

¥

b) pasurité e luajtshme. 1& r

¢) sendet me vieré 1€ vecan

d) vlerén e likuiditeteve. gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozit&. né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose n& valuté t&é huaj:

\t'\tlhl tormal eshite 1 pamjattuesheént, .J_.‘}.(‘l.h" fe ',‘:u.“ soni ne fotokopje té tj,

| ARTEA MALO

L - -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht€ vendit. q& ka Krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe piesémarrje
né ¢do organizaté tjeter: per periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

- Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim

ndaj t& tretéve etj.)

q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

t ruajtur Konfidencialitetin e tvre.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né fagen nr.11. pér

Pérshkruani hollésisht gé€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), keh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshem

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Ipe;sglﬁ)(&r/.
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